PREFEITURA MUNICIPAL DEMACEIÓ

SECRETARIA.MUNICIPAL DE SEGURANÇA COMUNITÁRIA E CONVÍVIO SOCIAL

INSPETORIA GERAL DA GUARDA MUNICIPAL DE MACEIÓ

COORDENAÇÃO DE PLANEJAMENTO E OPERAÇÕES

COMUNICADO DE AJUSTE

Considerando a necessidade de ajustar a Escala de Serviço da Guarda Municipal de Maceió referente ao mês
de NOVEMBRO/2022, publicada no site da Prefeitura de Maceió, página da Secretaria Municipal de Segurança
Comunitáriae ConvívioSocial – SEMSCS, esta Inspetoria Geral RESOLVE:

 Excluir da escala de serviço:

GM JOSENILDO NUNES DOS SANTOS, MAT. 18329-6, do posto CASA DE PASSAGEM PARA ADULTOS
MANOEL COELHO NETO, no turno 24h x 72h, 3º GO, em função de Licença Médica do dia 24 de outubro de
2022 até o dia 21 de janeiro de 2023.

 Incluir na escala de serviço:

GM EDJANE DOS SANTOS SILVA, MAT. 928552-0, no posto ROMU ALFA, no turno 24h x 72h, 4º GO, com
horário reduzido no dia 23 de novembro de 2022, nesta data com horário de serviço das 15h as 07h a partir
do dia 15 de novembro de 2022.

Maceió-AL, de 25 de novembro de 2022.

Jamerson Oliveira Martiniano da Silva – Matrícula 925.508-7
Inspetor Geral

Guarda Municipal de Maceió